


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	Skip to content



	
	

	




	

		
	Sacred Gathering

	Festival Sacred Gathering in Czech Republic

	[image: Sacred Gathering]


			Úvod
	Lineup 2024
	Program 2024	Vedlejší program


	Vstupenky
	Praktické info
	Galerie	Sacred Gathering 2022
	Sacred Dance Gathering 2021
	Sacred Dance Gathering 2020
	Sacred Dance Gathering 2019
	Video Gallery


	O nás
	Partneři
	Kontakt


		[image: English]




	




	

		Úvod
	Lineup 2024
	Program 2024	Vedlejší program


	Vstupenky
	Praktické info
	Galerie	Sacred Gathering 2022
	Sacred Dance Gathering 2021
	Sacred Dance Gathering 2020
	Sacred Dance Gathering 2019
	Video Gallery


	O nás
	Partneři
	Kontakt


	








	
	

	
	

	


	

		
	
		
			
				 fg_lazyload 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 











		

	






12. - 16. 6. 2024


Organic Farm Soběsuky, Czech Republic

6. ročník mezinárodního setkání SACRED GATHERING






	
		
			Festival s jedinečnou atmosférou,

s vegetariánskou stravou, bez drog a alkoholu, v přírodě, a podporující soběstačný přístup a seberozvoj.

Čekají na vás ochutnávky kontaktních improvizací, hlasové, pohybové a tantrické workshopy, masáže, malování a mnoho dalšího. A samozřejmě spousta živé hudby a nových jmen.


		

	







	
		
		
			[image: 6]

		
	





Sacred Gathering 2024



	
5 dní naplněných programem, který rozplesá vaše srdce


	
40 umělců a průvodců


	
30 koncertů, workshopů a přednášek


	
2 stage s pestrým programem, který si všichni společně užijeme plus menší workshopy a stánky.


	
200 až 250 bytostí s otevřeným srdcem


	
1 nádherné místo obklopené přírodou






Více informací







Pokud se chcete stát dobrovolníkem nebo nabídnout workshop či prodejní stánek k programu, napište na email

info@sacredgathering.cz















Postoje, které podporujeme







	
		
		
			[image: 1 1]

		
	




	
Soucit


	
Vytváření zdravých návyků


	
Převzít zodpovědnost za svůj život


	
Rozšíření znalostí a rozšíření vnímání reality


	
Otevření toku tvoření


	
Navazování vztahů mezi lidmi


	
Kreativní trávení času hraním, tancem, mluvením bez užívání drog a alkoholu


	
Obnovení vztahu k přírodě


	
Dosažení vnitřní odvahy, lehkosti, důvěry a motivace přijímat výzvy


	
Realizace vlastních snů
















	
		
		
			[image: sacredgathering final square white]

		
	




VSTUPENKY


Tickets














„From our participants“




[image: ]



Adam



Hudba a tanec, místo kde se potká duch s hmotou a vy se probudíte a víte kdo jste.



[image: ]



Ivana



„Z domu jsem odjížděla unavená. A vracela se neuvěřitelně nabitá i klidná zároveň. A to se rozhodně nevylučuje:) Sacred pro mě byl výživou všeho – těla, mysli i duše. Poznala jsem skvělé lidi. Někteří se stali mými přáteli, s jinými vznikly pracovní propojení a některé jen tak potkávám na dalších akcích a mám radost ze setkání. A teda bylo pro mě fascinující, že i v tak velkém množství lidí jsme vytvořili atmosféru otevřenosti, bezpečí, sdílení a přijetí. Těším se zase letos ♡ „



[image: ]



Monika



Jeden z nejkrásnějších festivalů, kde jsem kdy byla, včetně těch světových. Miluji tu rodinnou atmosféru, lidi usazené v srdci, a ne v hlavě, sdílení, smích, radost a skvělé účinkující, kteří jsou nejen úžasnými hudebníky, ale hlavně úžasnými lidmi. Je to setkání s mým kmenem.

Nádherné a klidné prostředí komunity Sklenářka uprostřed přírody umocňuje pohodu a z festivalu se tak stává nádherná dovolená, s programem a poznáváním sama sebe a nových lidí.



[image: ]



Markéta



Je to jako let raketou, až tam za tím vším, do hloubky sama sebe až tam a zase zpět. Tento festival má specifickou atmosféru, která myslím dokáže pohltit a otevřít dveře hledajícím a možná i těm, co nehledají.

Pro mě to bylo mnohem více než jen užívání. Bylo to přirozené bytí se vším a se všema, sdílení života, momentu, lásky, přijetí sebe sama a ostatních. Obtížné bylo loučení.














Subscribe to our newsletter




	
		
			We will send you current information and you will be the first to get to the advantageous tickets!


		

	





	
		
			 
Leave this field empty if you're human: 



		

	












	


	


			

		


	
	


	


	
	

		
			
				
					
									[image: sacredgathering final wide transparent]



					©2023 SACRED GATHERING / VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA.



					 info@sacredgathering.cz



					[image: ] [image: ]



							

				

			


			


    
        

			
            

					Úvod
	Lineup 2024
	Program 2024	Vedlejší program


	Vstupenky
	Praktické info
	Galerie	Sacred Gathering 2022
	Sacred Dance Gathering 2021
	Sacred Dance Gathering 2020
	Sacred Dance Gathering 2019
	Video Gallery


	O nás
	Partneři
	Kontakt

Menu


            


        

    



	

Go to Top





		
		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


[image: ]


							
								Josi Ambient

Instrumentalista a zpěvák samouk, s romským hudebním talentem od pána boha.

Na kytaru začal hrát v 16 letech a už se jí nepustil.

V jeho hudbě jsou slyšitelné prvky ambientních zvukových textur, loopingu,

hrdelního zpěvu a folku. Jeho koncerty jsou 'half to half' z části připravené a z části čistá improvizace, ve které objímá publikum svou duší.

Je členem dalších hudebních projektů Radišagoha, a Feher Fekete Kerek.

 




							

						  

							
								Karmakaaja

Zakladatel a resident DJ v projektu Ecstatic Dance Tribe Praha. Organizátor a hudební mág v jedné osobě.

Při "jeho" hudbě se ocitnete na mnoha místech svého vnitřního světa, v jemnosti a hloubce vás provede vaší unikátní taneční cestou.

Velmi rád kombinuje elektronickou hudbu s prvky etno, world a tribal music. V jeho setech se potkáte s širokou škálou rytmů, žánrů, energií, emocí a pocitů. Zažijete jemnost i divokost, vše co život nabízí.

Více zde:

www.EcstaticDanceTribe.cz

https://www.facebook.com/dydzej.karmakaaja












							

						  

							
								Jakub Moulis

 






							

						  

							
								Václav Silovský

Od malička jsem měl vztah k přírodě a přirozenému pohybu, jako bylo lezení na stromy, běhání v lese a všechny ty klukovské vesnické aktivity. Otužoval jsem se tím, že jsem chodil „nalehko“. Vnitřně jsem cítil, že mi to dodává sílu a zdraví. Velmi brzy jsem začal díky mému otci sportovat a stal jsem se tak na mnoho let zápasníkem ve volném stylu. Tento svět mi zásadně ovlivnil život. Zpětně jen vidím, jaká škoda byla, že mi nikdo nenaučil správně dýchat a lépe využívat svojí mysl. Až v posledních ca 10 letech jsem díky osobní hluboké transformaci začal pohlížet na svět a taky na svoje tělo a jeho schopnosti úplně jinak. Vycházím také z přirozené získané zkušenosti ze samotného života: z dlouhého manželského vztahu, z výchovy 4 dětí, z podnikání a v poslední řadě z provozování našeho společného centra Organicfarm, kde pořádáme vlastní kurzy, a také umožňujeme jiným skupinám zažít v našem prostoru ráje permakulturní zahrady svůj čas.

O samotné metodě jsem se dozvěděl před ca 4 lety a téměř ihned jsem odjel na mojí první hlubokou zkušenost do Polska na týdenní kurz Wima Hofa. To ve mě vyvolalo ještě hlubší zájem se v tomto dále rozvíjet a své schopnosti i znalosti rozšiřovat. Během dvou let, jsem si udělal slušnou představu o možnostech, které metoda nabízí, stejně tak o vedení lidí, a následně završil oficiální certifikací WH metody opět v Polsku.

Od té doby jsem hrdým členem obrovské „rodiny“ našinců, kteří celým svým srdcem a entusiasmem šíří tuto metodu dál do všech koutů světa. S jediným cílem. Co nejvíce pomoci ostatním lidem najít to, co hledají a možná o tom ještě sami ani neví:)






							

						  

							
								Hudební projekt YAIMA je Cascadian Folktronic Duo

YAIMA je folktronické duo, které tvoří multiinstrumentalista Masaru Higasa a zpěvačka Pepper Proud. Jejich hudba spojuje folktronické prvky s celosvětovými hudebními nástroji. Jsou známí svým nadčasovým a nezaměnitelným stylem.

Hudba YAIMA je inspirována přírodou a přináší posluchačům organické rytmické prvky, transcendentní elektronickou produkci, uklidňující ženské vokály a srdcem dotýkající texty. Vytvářejí spojení mezi přírodou a posluchači, rozsáhlý hudební zážitek podporující osobní růst každého jedince.

Název YAIMA je odvozen z jazyka Mapudungun, kde znamená "to, čím protéká voda", a z okresu Yaeyama na japonském ostrově Okinawa. Během posledních pěti let si duo YAIMA získalo mezinárodní oblibu.

https://www.yaimamusic.com/




							

						  

							
								YUNEA

Jsme YUNEA – to je David, Selina a Omaris.

Naše písně jsou inspirovány přírodou, která nás obklopuje, všemi aspekty lidského bytí, introspekcí, tichem, transformací, různými kulturami a hlubokou touhou žít život v souladu.

Prostřednictvím naší hudby vám chceme připomenout vaši pravou podstatu. Prostřednictvím našich písní se rádi dotýkáme této jiskry věčnosti ve vašem srdci, abychom všichni mohli rozkvést zevnitř.

Naše hudba bude příspěvkem k této současné mírové změně, podporou této nové kultury, která se objevuje, a impulsem k vyživování a víře v tuto Novou Zemi.

https://yuneamusic.com/yunea-en/




							

						  

							
								ORKA

Orka is a musician, singer songwriter and teacher whose passion lies in spiritual development, ritual artistry and ceremonies.

In her journey for the past 14 years, Orka has explored the ceremonial, spiritual and healing aspects of the concept of Singing Circles. Her ground breaking project, ‘Orot’, established together with Uria Tsur, has taken this work to another level.

Orka’s interest in interactive work with the audience lead her to explore ways of bringing these qualities of healing and deep spiritual engagement to a full band on-stage performance, thus creating her project “Forestt”.

This project, based on Orka’s writing and composing, embodies the joint vision Orka and her band mates had – to create a world of sounds that generates heart opening and mind altering experiences, just like singing circles do.

Orka has worked with hundreds of women, both in her voice workshops, and in the ‘Medicine Women’s Choir’ that she established, where she aims at inspiring the voice of the ‘new feminine’ to open up, take the lead and share both strength and vulnerability.

After many years of performing internationally with these projects, topping the charts in Israel, giving a TedX talk and taking an active role as a woman leader in her community, Orka is now ready to launch her SOLO project on which she worked as the world changed.

Orka is 40 years young, a mother of toddler twins, based in Israel, and in love with life!

 

https://blissmusic.eu/artists/orka/






							

						  

							
								Šimon Buryan

 

Šimon je certifikovaný instruktor dechových technik a vědomého otužování, vychází z Wim Hof Method, které se věnuje již od roku 2017

www.ledovametoda.cz

 




							

						  

							
								Brenda McMorrow

Brenda McMorrow is a Canadian Devotional Chant artist who is known for her unique and warmly embracing style of mantra music, in which she blends elements of acoustic folk, world rhythms, and ancient Indian chants with a sweetly introspective singer-songwriter’s sensibility. Yoga Journal describes Brenda as having “a knack for expressing the deepest realizations in the sparsest lyrics”.  As spiritual teacher Ram Dass has said: “Brenda has a gift”, and her music has been touching people’s hearts worldwide.

Originally a folk/pop singer/songwriter, it was when Brenda participated in her first Sanskrit chant while attending a Yoga workshop in 2004, that she had a profound knowing her musical journey was leading her to places more expansive and heart-opening than she had ever imagined. Brenda remembers: “It was a very simple chant (Om Namah Shivaya), and at the time I had no idea what it signified: all I knew was that every cell in my body started vibrating, and I felt absolute joy”. While in India soon thereafter, Brenda began combining her own songwriting with ancient Sanskrit chants – and she has been flowing with this divine wave of Bhakti energy ever since.

With 5 celebrated devotional chant albums, Brenda is a featured artist on the White Swan Records roster, a Colorado label well known for it’s high-profile yoga-inspired artists like Deva Premal. She has shared festival stages with Krishna Das and Snatam Kaur; has been accompanied by Grammy award winning cellist David Darling; has been a guest musician with esteemed Kirtan musicians Jai Uttal, Wah!, David Newman, Girish, Mirabai Ceiba, Jai Jagdeesh, Shantala and Dave Stringer; and has been invited to Bhakti Yoga festivals and events across North America, Europe and Asia. When not on the Bhakti road, Brenda calls the countryside near beautiful Guelph, Ontario, home.






							

						  

							
								Mým záměrem je naučit lidi naslouchat svému tělu, vnímat co potřebujeme a dopřát si to. Zkrátka dát si péči kterou si zasloužíme, to se učíme všichni, každý den [image: 🙂] Vařím tak aby chutě v jídle byly vyrovnané : Slané, sladké, pálivé, kyselkavé, svěží, křupavé a krémové, to zařídí dokonalý prožitek a naplní naše přání.

Zaměřuji se na Zajímavé kuchyně jako je Thajsko, Indie, Vietnam, Itálie, Amerika, Mexiko, Costa Rica. Připravuji Omáčky všech chutí, Saláty, Pomazánky, Dipy, Posipky, Fazolkové, cizrnové či jiné směsi dochucené speciálními způsoby, které svět ještě neochutnal. Grilované či smažené Tofu, Tempeh a jiné veganské speciality. Kokosové či zeleninové omáčky na desítky způsobů.

Některá jídla připravuji s testovanými 100% přírodními esenciálními oleji jako je Koriandr, Máta, Citronová tráva, Bazalka, Citrón, Skořice, Kardamom a tím z nich udělám vysokofrekvenční jídlo s výjimečnou chutí.

Můžeme jíst velmi zdravě a zároveň mít z každého jídla chuťovou extázi. Naučit se jak žít s přírodou, jíst zdravé jídlo a používat bylinky.

Děkuji za naše propojení a těším se na naší společnou večeři při u ohně či při svíčkách, kde se naladíme na sebe, otevřeme srdce a vychutnáme si společně ten moment a jídlo které léčí.

 Děkuji Filip




							

						  

							
								Virgilio Beatriz

 




							

						  

							
								Matěj Richter

Krize je problém, ale také příležitost. Mě dovedla k technikám, které dnes předávám, a objevil jsem díky ní i dar vycítit, co se děje ve vašem těle a mysli, a schopnost číst vaši energii. Čím jsem si musel projít?

Vše začalo vyhoření a zjištěním, že ani prestižní práce producenta, drahé oblečení, luxusní auta a život mezi pražskými celebritami mě šťastným neudělají. Tehdy jsem odjel na Bali a do Malajsie a až tam se vše začalo obracet k lepšímu.

Žil jsem v chrámech a prošel mnoha výcviky. Každá terapie, sezení nebo reatreat mi pomohly přestat hledat štěstí venku a nalézat ho uvnitř sebe a v každé závislosti si najít bolest a tu důkladně uzdravit.

Léčení, které u mě nastalo, otevřelo dary, které jsem do té doby nebyl schopen vidět ani vnímat. Přišlo velké uvědomění, že dokážu naslouchat lidské duši a zároveň číst z těla jako z popsaného listu.

Právě během toho putování jsem si osvojil a osobně prožil většinu technik, které dnes předávám. Po návratu za mnou začali naprosto přirozeně chodit lidé s životními otázkami a já jim začal pomáhat a zároveň i dál duchovně a zkušenostně rostl.

www.matejrichter.cz / IG - proste_matejrichter /




							

						  

							
								DJ Petr Toman

jsem DJ Petr Toman a od roku 1998 jsem aktivně působil na hudební scéně jako DJ, promotér a stage manager. Hrál jsem v různých klubech a festivalech v ČR i v zahraničí v Německu, Polsku, Rakousku i Slovensku. Po 22 letech jsem cítil potřebu pauzy. Toužil jsem totiž hrát hudbu pro lidi, kteří chtějí poslouchat a tancovat s otevřeným srdcem, vědomě a v plné pozornosti tomu, co se odehrává.

Po objevení filozofie ecstatic dance jsem se cítil znovuzrozený, plný vášně pro zvuk a radost z hudby. To je ono! A tak přišla nová vlna, extatická vlna, na kterou jsem ihned nasedl, protože něco hluboko ve mně ví, že to je ono. Jsem na cestě, kde mohu lidem vyprávět hudební příběh jako DJ Petr Subsist. Díky pauze jsem objevil i svět léčivých hudebních nástrojů, jako křišťálové a tibetské mísy a další jemné nástroje, které rád propojuji. Spolu s dalšími úžasnými bytostmi jsme založili projekt Orlický Ecstatic s cílem vést lidi k uvolnění extatického stavu vědomí a prožitkům sebepoznání při tanci duše.




							

						  

							
								Petr Vašák

I am a guide, therapist and musician on the path of spiritual development and knowledge, providing a comprehensive system for personal and mental growth in a pure and clear form. I show the way to unconditional, pure being and full human potential.

I combine holistic depth psychotherapy, light energy healing, purification and the application of expanded states of consciousness for human growth and development. I deal with the potential of development in many directions, such as music therapy and music and energy healing, work with breath and body, shamanism, tantra, work with male-female principles and meditation practice.

www.aletheia.co.cz




							

						  

							
								Dj Jobbi Tao

Jobbi Tao



S DJingem začal ve čtrnácti letech. V roce 2000. Prvně hrával na dětských diskotékách, brzy poté i pro dospělé. V devetenácti se přestěhoval do Prahy, kde hrál především house music. Během následujících let byl rezidentem klubů Mecca, Duplex, Roxy; jezdil hrávat po festivalech i do klubů po celé republice. U toho všeho vedl extra sebedestruktivní život - sex, drogy, rock’n’roll, verze Praha zlatá hloupá mládež.



Naštěstí boží prozřetelnost jej pomocí hlubokých spirituálních uvědomění postrčila před lety jiným směrem. Víc do sebe, do klidu a míru prostého bytí. Zatímco se v něm probouzela a rozvíjela osobní spiritualita a láska k niternému tichu, hudba stále byla a je nedílnou součástí jeho života. ‚Jeho’ hudební vkus (jaká hudba s ním rezonuje) se však během let vyvíjí, mění - stejně jako život.



Poslední značné ovlivnění přišlo během minulých dvou let, kdy byl členem komunity pečující o Centrum meditace a přírodního učení Sklenářka. Zatímco vášeň k elektronické hudbě přetrvává, ceremoniální kruhy, medicínské písně a zpívané modlitby mu otevřely úplně nový hudební svět, který si doslova zamiloval. No a tak je teď a tady - kosmické pozemštěňátko, které miluje dobrý beat a hutnou basovou linku stejně jako živé nástroje a andělské zpěvy; opět s obrovskou touhou sdílet hudbu, která uvádí do pohybu. Tanec je pro něj pohybem kolem svého středu, organickou oslavou sebe sama a samotného života.




							

						  

							
								Cristiano Martins

Semeno vypuštěné na zem na úrodném jaře roku 1979 ve Freiburgu im Braisgau v Německu, jehož kořeny se později rozšířily a jehož květy vykvetly v Portugalsku. Jsem učitel Biodanzy a didaktik stejné metody. V posledních několika letech jsem se věnoval tvorbě různých workshopů, jako jsou: „Kořeny v zemi, kořeny v nebi“; „Chaos, kreativita a návrat posvátna“; „Zrození kosmického člověka“; „Ve znamení náklonnosti“; "Odevzdání se lásce"; "Posvátný válečník"; "Extatický milenec"; "Mystický kouzelník"; "Král/královna"; „Laboratoř kreativity“, „Oslavy rovnodennosti a slunovratu“ v přírodě, „Biodanza ve vodě“. Je mi velkou ctí mít pravidelné workshopy v: Lisabonu, Portu, Berlíně, Budapešti, Tallinu, Amsterdamu, Varšavě, Montrealu, Budapešti, Toulouse, Nantes, také s agendou ve Valencii, Barceloně, Telavive

Byl jsem součástí pedagogického sboru na Institutu aplikované psychologie v postgraduálním kurzu „Human Development and Therapy through Expressive Arts“ a také jsem spolupracoval s různými školami Biodanza v Evropě.

Po absolvování klinické psychopedagogiky jsem se vyučil v Gestalt terapii; tyto nástroje mi umožnily několik let pracovat v oblasti deviací chování, jako jsou drogové závislosti, prostituce a také s bezdomovci. Současně jsem navštěvoval různé divadelní a taneční workshopy. Zprostředkovával jsem skupiny pro rozvoj dovedností prostřednictvím transakční analýzy; Relaxační skupiny (metodika Shultz a metodika sebestřednosti; Dramatické vyjadřování s dětmi. Byla jsem ve službách „Teléfono Internacional de la Esperanza“ a několik let jsem pracoval jako učitelk pedagogiky na projektu školení poskytovatelů vzdělávání.




							

						  

							
								Aio Čichovská

Aio je průvodkyně ženskými kruhy a přechodovými rituály, vypravěčka mýtů Bohyně, faciltátorka FYD - praxe ultimátního sebeprijetí,

psychoterapeutka ve výcviku a milovnice procesu transformace.



 




							

						  

							
								Mašøn Töryęn

Mašøn Töryęn, vizionářský extatický taneční facilitátor, hudební producent, zpěvák/skladatel a léčitel zvuků, nese ve své hudbě a mužské přítomnosti esenci svých předků z mayského dědictví. S hlubokým spojením se svými kořeny a mayskou kulturou, která mu koluje v žilách, splétá dohromady bohatou tapisérii svého dědictví, hraje na mayské flétny, bubny a pořádá rituální koncerty.

Mašøn pochází z Mexika a jeho transformační cesta začala, když se vydal přes mystické země, včetně Mexika, Guatemaly a jeho současného domova, Turkiye. V roce 2005 znamenalo božské zjevení významný zlom na jeho hudební cestě a pohnalo ho kupředu do světa hlubokých zážitků.

Po studiu hudební kompozice na prestižní univerzitě ESAY získal Mašøn hluboké pochopení složitosti kompozice a neomezeného potenciálu zvuku. Integroval své akademické základy se zkušenostní moudrostí získanou na svých cestách a vydal se na cestu vedení druhých, aby odhalili svůj plný potenciál a projevili svou hudbu, a vydal se na transformativní cesty sebeobjevování.

Jako facilitátor extatického tance Mašøn organizuje pohlcující zážitky, kde rytmus, pohyb a záměr harmonicky splývají. Účastníci jsou vedeni k tomu, aby využili svou vrozenou tvůrčí energii, překonali omezení a přijali transformační sílu pohybu. Prostřednictvím této extatické taneční praxe jednotlivci odemykají svůj skutečný umělecký potenciál a nacházejí osvobození.

Současně jako hudební producent vytváří Mašøn podmanivé zvukové krajiny míšením elektronických beatů a organických zvuků, čímž přenáší posluchače do éterických dimenzí. Jeho kompozice, naplněné léčivými energiemi přírody, zvou k hlubokým vnitřním cestám, které urychlují léčení a transformaci. Fúze elektronické hudby a šamanských prvků vytváří jedinečný zvukový zážitek, který hluboce rezonuje s publikem.

Mašøn ve své roli zvukového léčitele využívá vibrační frekvence zvuku k obnovení rovnováhy a harmonie v těle a mysli. Jeho zvukové léčebné sezení poskytují posvátný prostor pro hlubokou relaxaci, omlazení a hluboké vnitřní léčení, čerpající z moudrosti získané během jeho mystických cest a akademických studií.

Mašønova oddanost odblokování plného potenciálu umělců je demonstrována prostřednictvím jeho individuálních sezení a transformativních ústraní, kde hudebníci projevují svou hudbu a zároveň se vydávají na cesty sebeobjevování. Jeho holistický přístup k hudbě a léčení si vysloužil uznání a nominace jako hudební producent a zvukový specialista, což potvrzuje hluboký dopad jeho jedinečné směsi mayského dědictví, hudby a léčitelského umění. V současné době Mašøn píše svou první autobiografickou knihu, která se ponoří do jeho božského zjevení a zve čtenáře, aby prozkoumali hlubiny jeho hudební cesty a spojení předků.






							

						  

							
								Ellaya

Ellaya je izraelská vypravěčka, umělkyně mluveného slova a milovnice poezie s hlubokým vztahem k súfijské poezii. Ellaya, vedená láskou k Rúmímu a Háfizovi, vyvinula jedinečný přístup k představení, který přináší poezii 13. století jako živé a současné mluvené slovo, čímž vytváří pulzující a mystický zážitek prosycený jejím vlastním osobním dotekem.

Ve spolupráci s výjimečnými hudebníky vytváří Ellaya skutečně krásná představení, která jsou stejně lahodná pro ucho, srdce a ducha, jako je fascinující je sledovat.

Je tvůrcem karet „Náboženství lásky“ Rumi a karet Hafiz „The Laughter of God“, s nimiž zprostředkovává pohlcující workshopy a zážitky. Vyučuje také buddhismus a všímavost a do svých učení a nabídek začleňuje mystickou poezii.

Ať už rozbalujete verš z Rúmího, vedete meditaci nebo vedete workshop, Ellayina práce je věnována vytváření spojení s božským, se sebou samými a mezi sebou navzájem, čímž nám všem připomíná, že jsme navždy pozváni k Come As We Are.

Její nový singl Come Again - https://www.youtube.com/watch?v=72fUIQxwqRg






							

						  

							
								Míša Pomajslová

“Míša je cestovatelka, lektorka jógy, milovnice tance a zakladatelka projektu Vědomé porody, jehož cílem je poskytovat osvětu o porodu jako zcela bezpečném a přirozeném procesu. Obě dvě své dcerky porodila v bezpečí domova, za podpory manžela a intuice svého těla. Věří, že přirozený a nerušený porod v bezpečném prostředí je právem všech bytostí. Zásadní je, aby nastávající maminky měly všechny potřebné informace, podporu a klid, aby proces mohl proběhnout nerušeně. Říká, že “Porod je samovolný proces, který může proběhnout bezpečně pouze v dostatečně podporujícím prostoru. Jedině tak tělo vyplaví ty správné hormony, které jsou zásadní pro psychické i fyzické zdraví maminek i miminek. Žádná separace posvátné trojice MAMINKA-PLACENTA-MIMINKO, to je klíč k lepšímu světu.”




							

						  

							
								Mikołaj Szerment

Jsem polský lékař, specialista na rodinnou medicínu a medicínu životního stylu. Splněný táta. S přáním celostního léčení již mnoho let organizuji tábory a workshopy a vedu individuální sezení, kde spojuji své lékařské znalosti s mnohaletými fyzickými a psychologickými zkušenostmi. Mým hlavním záměrem je pomoci vám žít ve zdraví a na maximum prostřednictvím komplexní změny každodenního chování a budování spojení se sebou samým, s ostatními, s přírodou a se světem. Používám nástroje jako: Pohyb, Playfight, Qi Gong, Possibility Management, Conscious Play, Adventure Therapy a Experiental Learning. Už 3 roky studuji a cvičím Playfight přímo u zdroje, od Mattea Tangiho, a rok ho hrdě šířím v Polsku.

More at:

https://www.facebook.com/dr.Szerment

https://www.instagram.com/mikolaj.szerment

https://mikolajszerment.mystrikingly.com/




							

						  

							
								Surya Singh

Cesta Suryi Singha jako životního poradce a léčitele je majákem inspirace. Od raných let se hluboce ponořil do jógy a meditace a zdokonalil svůj přirozený vhled. Jeho praxe je obohacena o jógové masáže a ájurvédské poradenství, které pomáhají lidem najít rovnováhu v těle, mysli a duchu. Suryův léčivý dotek přesahuje fyzickou stránku a podporuje osobní růst a vyrovnanost.

Využívá techniky, jako je reflexologie, akupresura a čištění aury, ve spojení s ájurvédskou moudrostí, aby vedl jednotlivce k zotavení. Suryova výrazná směs životního poradenství s astrologickými poznatky nabízí transcendentní dotek a vytváří spojení s vesmírným já. Jeho neochvějné odhodlání povznést ostatní vyzařuje z každého setkání, vštěpuje naději a urychluje změnu pro ty, kteří touží po rovnováze a zdraví.




							

						  

							
								DJ Petr Toman 

(Orlicky Ecstatic DJ) vystupuje od roku 1998 a od té doby si zahrál na mnoha významných místech a velkých pódiích, v těch časech pod uměleckým jménem DJ Subsist. S velkým nadšením dnes sdílí, že dlouhodobě toužil hrát hudbu pro lidi, kteří chtějí vnímat a tančit s otevřeným srdcem, vědomě a plně soustředěni na to, co se právě odehrává. 💛

Když před dvěma lety objevil filozofii ecstatic dance, cítil se znovuzrozený a plný vášně pro zvuk a radost z hudby. A tak nastala jeho nová cesta, extatická vlna, na kterou se ihned připojil, protože hluboko uvnitř poznal, že to je ono. Věří v sílu zvuku a léčivou hloubku vibrace. S láskou a přesvědčením osobního poslání vytváří pro lidi hudební cesty a prostorové příběhy v síle a potenciálu svého jména Petr Toman. Během svého hudebního putování objevil také svět léčivých nástrojů, jako jsou křišťálové a tibetské mísy a další jemné zvukové nástroje, které rád přidává do svých vystoupení. Spoluzaložil úžasný projekt Orlický Ecstatic, který má za cíl vést lidi k uvolnění, zážitkům extatického stavu vědomí a prožitkům sebepoznání v bezpečném prostředí vedeného kruhu, hudby a tance. Osobně věří, že vědomý tanec je cesta spojení se s osobní vizí.

Soundcloud:

https://soundcloud.com/subsist_petr




							

						  

							
								Kareem Raïhani

Šaman tance, mistr extatického tance, kouzelník tanečního parketu...

Kareem Raïhani byl zván mnoha jmény pro extatické cesty, které vytváří po celém světě na festivalech, retreatech, a ceremoniích.

Jediný způsob, jak pochopit, co všichni ti tanečníci cítí skrze Kareemovu hudbu a tanec, je prostě to zažít!

Již více než 20 let sdílí Kareem Raïhani svou hudbu po celé Evropě i mimo ni a mísí jako žádné jiné různé styly taneční hudby do happeningu rytmů chvění těla, šamanských vibrací, zvuků otevírání srdce, spirálovitých melodií a nakažlivých groovů. Jeho sety obsahují mnoho jeho vlastních produkcí a remixů. Být blízko srdci a matce Zemi. Respektování starověkých znalostí a vědomí moderních technologií.

Kareemovy Dj sety rozpalují taneční parkety! Vždy se natahuje po okamžiku, kdy nastoupí trans a z tanečníka se stane tanec...



https://soundcloud.com/kareemraihani




							

						  

							
								Denisa Prostřední

S manželem jsme začali v roce 2015 dovážet přírodní značky kosmetiky, protože jsme vždy věřili v moudrost a sílu přírody. Stejně tak i v moudrost a sílu lidského těla. Postupně se k přírodní kosmetice přidali i přírodní doplňky stravy. Protože krása vychází zevnitř. Vyznáváme holistický přístup a ten nás v našem podnikání vede k otázkám dlouhověkosti ve zdraví a vitalitě. Hledáme, jak se inspirovat v našem západním světě moudrostí našich předků a nejnovějšími poznatky ve vědě.




							

						  

							
								Klára Hajdinová

Herečka, akrobatka, performerka. Vystudovala herectví na VOŠH u Mileny Steinmasslové. Kromě zkušeností z českých divadelních scén (Divadlo A.Dvořáka v Příbrami, Národní divadlo, Divadlo v Horních Počernicích) má za s sebou také zahraniční projekty (Mezinárodní divadlo Meteorit v Bratislavě).

Je spoluzakladatelkou nezávislého divadelního souboru Taking Off Company (Oblíbenci – Palác Akropolis, autorský bytový projekt M.E.). Zahrála si v několika studentských filmech a v epizodních rolích hrála v několika českých seriálech (První krok, Přešlapy, Vyprávěj, Modrý kód). Po studiích se několik let intenzivně věnovala moderování (Public tv, Óčko tv), pro ČT moderovala pořad Rande s fyzikou a její hlas je také spojen s rádiem Rockzone 105,9 kde pracovala jako speaker. Zkušenost má i s dabingem a namlouváním jak reklamních spotů tak například dokumentů. 

Novému cirkusu se věnuje od roku 2011. Její specialiazací je párová akrobacie, vzdušná akrobacie na šále – sólová a párová; na kruhu a dalších závěsných objektech a akrobacie v sedáku (vertical dance). Jako akrobatku jste ji mohli vidět ve Studiu Dva (Vánoční koleda), v projektu Dynamo Cirkusu Mlejn, v Rockopeře (Sedm proti Thébám), v Divadle J.K.Tyla v Plzni (Divá Bára), v divadle Minor (O smolíčkovi), v městském divadle v Karlových Varech (Havrane z kamene), v řadě barokních oper (Smetanova Litomyšl – Nové Hrady, Valtice, barokní divadlo Český Krumlov) a v představení Funus – Bratři v tricku (Jatka78). Účastnila se také projektu Cique Lanka (Colombo, Sri Lanka). V Itálii vystupuje v projektu Macchine all´in Circa se souborem Circo all´in Circa (Udine). Podílí se pravidelně na akrobatických show Aigym Art Company, Art Prom, Cirque Garuda, Art4people,..

Se svým partnerem, italským žonlglérem a akrobatem Mattiou Comisso, vystupují jako cirkusové duo Circo Frico. Společně vytvořili pouliční show Frico Take Away a celovečerní novocirkusové představení Bibi2. Účinkují společně ale také v řadě dalších projektů. Jako cirkusový lektor působila v Cirqueonu – centru pro nový cirkus, v KD Mlejn v Praze a přiležitostně také v Airgym a v Circo all´in Circa v Udine. Jako herečka i jako akrobatka natočila několik reklamních spotů.










							

						  

							
								Netanel Goldberg / Izrael

Netanel Goldberg je všestranný zpěvák původem z Izraele, který je obdařen velmi jedinečným hlasem - kontratenorem tj. mužský falzetový hlas, schopný zpívat ve vysokých altových i sopránových polohách.Narodil se do rodiny učitele, kde vyrostl v tradici zpívaných modliteb, ve věku osmi let už stál na bimě v Synagoze a zpíval. V posledním desetiletí Natanel Goldberg vyvinul svůj vlastní prostor, ve kterém improvizuje s hlasovou kulturou starodávného východu, předčítá poezii, často vytváří svojí vlastní při svých živých vystoupeních a sdílí alternativní léčivé modlitby a zpěv. 

          





 




							

						  

							
								Laeela – Neelam a David

Neelam & David přinášejí světu své vlastní dary a léky prostřednictvím své hudby a nabídky.

„Předává láskyplná poselství prostřednictvím hlasu pravého anděla. Její sladký, jasný a andělský hlas dokáže uklidnit rozhněvaného Boha a pozvednout nejtěžší z lidských srdcí. Improvizuje božské melodie na flétnu, kytaru a téměř všechny ostatní nástroje. David je vynikající multiinstrumentalista, který udivuje posluchače svým talentem a hluboce dojemnou hrou.“ – Alex Sarvaan Horvarth – Sound&Silence/The Gathering

Společně vytvářejí prostor pro posvátnou krásu, spojení a léčení a vedou své publikum hlouběji a hlouběji k jejich vlastní vnitřní revoluci.

„Vedeni srdcem, neseni jogínskou důvěrou, živeni božskou hudbou, zesílení vděčností, naplněni luxusní jednoduchostí, zaplaveni jasným světlem“, inspirují a obohacují každé pole, do kterého vstoupí.

LAEELA jsou Neelam a David Mages. Když se potkali v roce 2003, oba už se zamilovali do zpěvu mantry. Od té doby jsou mantry, kírtan, lékařská hudba a léčivé zvuky nezbytnou součástí jejich cesty. Po mnoho let sdílejí tuto lásku v kruzích zpívání, na koncertech, retreatech a na duchovních akcích, které otevírají a spojují srdce v Německu, Evropě i na celém světě.

Hluboko v srdci Pacha Mama, matky všeho života, nás LAEELA se svou dojemnou hudbou vedou přírodními živly do věčných sfér Otce nebe.

Citlivý, hudebně důmyslně zaranžovaný mix jemných písní i rytmických melodií z jihoamerického lékařského světa džungle a světa indické duchovní hudby. Prastaré mantry z hinduistické a sikhské tradice plné lásky a oddanosti se prolínají s anglickými, španělskými a brazilskými modlitbami velmi přirozeným, povznášejícím a přesto hluboce uvolňujícím způsobem. Hluboké a rozlehlé – jemné a divoké – Jin a Jang – vítejte doma.

 

Když se potkají dva lidé, kteří se znají věky a oba si uvědomí, že pro ně je rodina i hudba to nejvyšší, rozhodnou se společně jít novými cestami, ze „starého“ obrazu rodiny a práce do neznáma svoboda – rok od roku krok za krokem do nové verze rodinného života, následování cesty duše a kultivace komunity – ať už dočasné nebo trvalé! Vedeni srdcem, neseni jogínskou důvěrou, živeni božskou hudbou, zesíleni vděčností, naplněni luxusní jednoduchostí, zaplaveni jasným světlem – v bezpečí, klidní, vítáni a milovaní – plaveme v proudu života a cítíme, že jsme vždy na správném místě ve správný čas se správnými lidmi!!!!




							

						  

							
								Ma Prem Anjali / Martina Výborná

Na své cestě životem jsem pochopila, že být ženou je nádherný dar. Abych mohla tento dar přinést do svého života bylo potřeba projít mnoha výzvami a začít naslouchat své ženské duši. Touha pracovat s květinami a tvořit se naplnila. 17 let jsem květinářkou…. Cítila jsem však, že to není všechno, co mám poznat a tvořit v tomto bytí.

Hledání hlubšího smyslu života mě přivedlo do mnoha zemí a učením, kde tradice předků jsou živé a spojení s vlastními kořeny přináší lidem harmonii a vnitřní mír. Ženy v těchto kulturách byly zdravé a měly úsměv na tváři, na rozdíl od žen, které jsem potkávala v ulicích měst a tkz. civilizovaných zemí.

Věnuji si tématu léčení ženské sexuality a regresním technikám. V individuálních sezeních, terapiích kombinuji techniky vědomého doteku a vědomé komunikace. Nádherné jsou i celotělové tradiční Hawaiské masáže Lomi Lomi nui, přinášející uvolnění chronického napětí v těle a mysli.

Nechat se inspirovat a být inspirací. Ukazovat cestu všem, kteří hledají svou vlastní esenci a smysl života… touží znovu rozkvést do vlastní síly a krásy……

Více o Anjali se dozvíte zde https://www.martinavyborna.cz/ma-cesta-zivotem/

 




							

						  

							
								The Yaima Music Project

The Yaima Music Project is a Cascadian Folktronic Duo based in Seattle WA (2014-Present)

Featuring Multi-Instrumentalist & Producer Masaru Higasa and Vocalist Pepper Proud has often been described as timeless and unmistakable, offering a balanced synergy of both the masculine and feminine expression. 

Their melodious soundscapes showcase instruments from all over the world. 

Inspired by the Majesty of Nature their musings encompass the listener with driving and revitalizing organic rhythms, transcendent electronic production, warm soothing female vocals and heartened lyricism. 



Their intention is to create a bridge between Nature and Humankind, an expansive experience that encourages growth and graceful passage for the hearts and minds of their listeners.



The name YAIMA emerges from two sources, one from the Mapudungun language meaning "that which water runs through” and the other from the culturally preserved Yaeyama District of Okinawa Japan. Over the last 5 years YAIMAs music has been reaching the ears and hearts of listeners from all around the world.

https://www.yaimamusic.com/






							

						  

							
								
View Fullscreen





							

						  

							
								Kmen Země

Vnímáme potřebu celospolečenské změny a hlubšího propojování jednotlivců i skupin napříč všemi oblastmi lidské činnosti. Chceme vrátit lidskost do rozhodování o našem životním a sociálním prostředí, demonstrovat, že ve sjednocení máme obrovskou tvůrčí sílu a posílit tak společnou víru v možnost změny kurzu dnešní společnosti. Naším záměrem je iniciovat další kreativní činy a šířit vzájemnou inspiraci.




							

						  

							
								Matěj a Linda Devera

Matěj a Linda Devera jsou zakladateli projektu Já² a stejnojmeného podcastů, který se zaměřuje na podporu a rozvoj jednotlivců a párů prostřednictvím terapie a osobního rozvoje v rámci nalezení našeho nejlepšího Já. S bohatými zkušenostmi v oblasti vztahů, vědomého rodičovství a osobní transformace nabízí přístupy, které vycházejí z hlubokého porozumění lidské psychiky a potřeb dnešní doby. Projekt Já² je určen pro ty, kteří hledají hlubší pochopení sebe samých a svých vztahů, a chtějí žít plnější a šťastnější život.

Pro více informací navštivte janadruhou.cz




							

						  

							
								Radovan Moser

Jsem Radovan Moser, majitel LIVE4K.media, která běžně poskytuje profesionální služby převážně středním a velkým firmám:

https://instagram.com/live4k.media/

https://youtube.com/@LIVE4K

Jako osoba ale rád podporuji i méně komerční nebo zcela nekomerční, ovšem společensky hodnotné projekty, tvůrčí myšlenky, soběstačnost, lidské zdraví a hodnoty, dětskou přirozenou radost, propojování se, atd.

Proto jsem se rozhodl, že v době letních festivalů a fyzického setkání lidí naše profesionální dovednosti nabídnu i vám.

Těším se na vaše příběhy!

Radovan.

+420-773749040

info@live4k.media




							

						  

							
								Šimon Bellovič

Ahoj. Tady Šimon. V první řadě kouč, jehož životní vášní a misí je šíření povědomí o tom, co pro mě znamená zdraví. O tom, jak pracovat na své kapacitě a energii a být připraven na to, co život přináší a přinést může. Na své vlastní 15 leté cestě tak šířím a sdílím tyto myšlenky a postupy u svých klientů, ostatním trenérům v rámci nejen našich vzdělávacích programů, i ve firmách, kde managementu i zaměstnancům ukazujeme cestu k rovnováze a kapacitě. A kdo jsem dál? Fuu. Kovboj, viking, indián, otužilec, wannabe muzikant, milující partner a kamarád úžasných lidí, které na své cestě potkávám.




							

						  

							
								Vít Thorio

Vizionář, zakladatel a ideový tvůrce sociální sítě FeelTrees Země-dělec, dobrodruh, řemeslník a milovník a ochránce přírody, který velebí prostor svého rodového statku a na něm vytváří zázemí pro transformaci, očistu, shledávání a společné tvoření. Hlavní naplnění ve své hmotné tvorbě nachází v péči o stromy a v práci s jejich těly, tedy v jakémkoliv činění dřevařském. Většinu svého volného času tráví v divoké přírodě, kde naslouchá její moudrosti, aby ji pak aplikoval ve svém životě a přeposílal její paprsky dál do společenství lidí.




							

						  

							
								Barbora Holoubková

Jóga mne provází už desítku let. Mým cílem je podpora vedení v praxi jógy a rozvoji na cestě sebe uzdravením a pravidelnosti každodenního pohybu. Tím pak můžete pocítit přínosy tohoto jednoznačně zdravého návyku.

Jsem tělem i duší sportovec a především člověk, který poznal,  že tělesná aktivita a duševní očista je nezbytným předpokladem každodenní pohody. 

Jógu bych popsala jako návrat k přírodě, poznání a procítění úcty k sobě a matce Zemi. Nalezení podstaty nás samotných,  přesahující to co vede k poznání předností lidského bytí, víry, pravdy a svědomí.

 




							

						  

							
								Carrie Tree / England

Carrie spolupracovala živě i ve studiu s lidmi jako Damien Rice, Fink, Albert Mazibuko (Ladysmith Black Mambazo), Sandrayati Fay, Carly Simon, Rumer, Mirabai Ceiba, Aukai, Martha Tilston a Andy Barlow z Lamb.

Carrie sama vydala 3 studiová alba – ‚The Kitchen Table‘, ‚Home To The Invisible‘ a ‚The Canoe‘, produkovaná s kouzelným dotekem Markuse Siebera (Aukai/Mirabai Ceiba).

Vedle své hudby Carrie vidí potřebu a sílu terapeutické práce, která nás přivede zpět do rovnováhy se zemí, a studovala rodinné konstelace, celostní hlasovou terapii, zenové koučování, nenásilnou komunikaci, spojení s přírodou a podporuje skupiny v šamanských obřadech a rituálech. .

Carrie se hlásí k cestě léčení a propojování hudby s projekty se záměrem uvést sebe a okolí do harmonické symbiózy.

https://www.carrietree.co.uk




							

						  

							
								Martin Nemrava

Od mládí mě zajímalo propojení těla, mysli a ducha. Na této cestě jsem se potkal s mnoha směry i zážitky a odhaloval jsem stále nová a nová poznání. Tantra mě oslovila svým rozsahem a komplexností od fyzického bytí až po hlubokou spiritualitu, zaujala mě praktičností, propojením všech částí života i filozofickým rámcem. Absolvoval jsem ucelené výcviky i kratší workshopy u různých učitelů. Jsem jim vděčný, že se pro mě stali inspirací, ze které jsem mohl čerpat a rozvíjet svojí vlastní cestu.




							

						  

							
								Ondřej Sedláček

Ondřej Sedláček je designér života, lektor, alchymista. Práci s myslí i tělem se učil přímo od mnichů v Himalájích a ve Wudangských horách. Vede kurzy Čchi kungu, kde pomáhá lidem transformovat stres a napětí v čistou vnitřní energii a vyrovnanou mysl. Několik let se věnuje Vědomé maskulinitě a pomáhá mužům k vyššímu poslání, high vibe životu a naplňujícím vztahům.




							

						  

							
								Erik Manouz aka “Aquario” / Německo

Hudebník a zvukový nomád, zpěvák a multiinstrumentalista.

Erik se potuluje světem hudby, cestuje a hraje s různými umělci. Už mnoho let je kreativním světlem v prostředí vědomé hudební scény.

Je facilitátorem a DJ extatického tance v Lipsku a Drážďanech.

Způsobem jemu vlastním vytváří jedinečnou harmonii vesmíru. Je známý pro své schopnosti držet prostor při ceremoniích, kurzech, seminářích a retreatech, při nichž působí jako vědomý vůdce a služebník.




							

						  

							
								Monika Amaee Trčková

Jsem průvodkyně na cestě k hluboké vnitřní transformaci a spokojenému a naplněnému životu. Provádím především ženy (ale i muže) na cestě k vnitřní svobodě a dosažení svého nejvyššího potenciálu jako lidské bytosti.

K objevení toho, kdo skutečně jsou, k čemu jsou předurčeni a proč se narodili. Učím manifestaci a zaměřuji se na vztahy (sama k sobě, k našemu ženství, k mužům a k Hojnosti Života). Učím muže porozumět ženám.

www.monikaamaee.cz




							

						  

							
								Zdeněk Vencl

Miluji tanec ve všech jeho podobách. Tanec je pro mě spojení s přítomným okamžikem, divoká a něžná hra živlů, letmá i hluboká setkání, souznění a spojení, tichá studánka i hřmící veletok žhavé lávy. Tanec je hlas mého srdce.

Tanec je dynamická rovnováha mezi strukturovaností projektového manažera a plynutím tanečníka kontaktní improvizace. S pocitem, co všechno pro mě znamená tanec, se snažím tvořit své běžné kroky i velké projekty.




							

						  

							
								Radka

Život považuji za největší dar, a tak se s neutuchající radostí nechávám unášet tím, co nabízí.

Jsem gurmánkou života, která v lehkosti, lásce, pokoře a s humorem přijímá, co přichází. Spoluvytvářet gathering, který nám přináší do života radost, inspiraci, nové výzvy a uvědomění, je mi velkým potěšením.




							

						  

							
								Lu Una

Přítomnost, byti v srdci.

Vysoko vzhůru s doširoka rozevřeným objetim, do hloubi duši s odhodlanim.

Převzetí zodpovědnosti za každý svůj pohyb na této nádherné planetě.. Jsem tu hostem.

 




							

						  

							
								Jana Dlouhá

Koučka a učitelka jógy vědomí, doprovází z místa, kde jsi, do spojení s tím, kým skutečně jsi.

Jana je také absolventkou teologické fakulty. Porevoluční doba jí přinesla vyjímečnou příležitost studovat pod vedením největších kapacit české teologie viz Prof. Skalický. Po studiích Jana prošla výcvikem pro kouče – Qed group u jednoho u nejlepších českých koučů Radvana Bahbouha. Dále má za sebou psychoterapeutický výcvik na Hawai, který stojí na základech havajské šamanské kultury – SOULWORK. V indickém ášramu se setkala se svým celoživotním učitelem a inspirací mistrem kundalini jógy Guru Singhem. V dosáhla II. stupně učitelského výcviku kundalini jógy, zaměřeného na studium bílé tantrické jógy.

Inspirují jí hlavně dopady a účinky meditace, rozvíjení jemnohmotného aspektu naší bytosti a jeho vliv na páry i jednotlivce.

www.smartcoaching.cz




							

						  

							
								Kdo jsme:

Lví Srdce je projekt, který přináší zážitková setkání pro muže. Je nás šest mužů, přátel, kteří se vzájemně inspirují a podporují a které baví spolu-tvořit akce pro další muže, kteří chtějí žít plně autenticky a odvážně naplňovat svoje vize.



Tvoříme pro muže zážitková setkání. Přinášíme jim inspiraci a podporu k nalezení ztracené síly, aby v sobě obnovili pramen života, vůli žít naplno a plnit si své sny.

Chceme svět,

* kde muž ví, co chce, je v pravdě, lásce a žije naplno svůj potenciál,

* kde muži přebírají plnou zodpovědnost za svůj vlastní život a jsou oporou pro ženy, děti, své rodiny a komunitu.



www.lvisrdce.eu

 




							

						  

							
								Sonido Sur / Felipe Duarte

Felipe Pyky Uba / Sonido Sur / Felipe Duarte je původem Muisca* ze země Lišky a hnízda kondora v Andských horách. Jako velvyslanec tradice Muisca v Evropě organizuje při každém úplňku a novoluní kruhy pro sdílení hudby a příběhů. Je původním obyvatelem Země. Nezávislým hudebníkem a praktikujícím zenové meditace a krija jógy. Prostřednictvím své hudby, stejně jako bardové ve starověkém světě, sdílí příběhy, které sleduje, z různých tradic na planetě.

Je strážcem semene srdce. Potomek z myšlenkové školy Fowe (komunita Muisca ve Fómeque) a Nabusimake v Sierra de Gonawindua, zemi čtyř národů (Kogui, Ik, Kankuamo, Wiwa). Jeho úsilí se zaměřuje na posílení našeho spojení se Zemí tím, že znovu složí naše chápání mysli, těla a vesmíru.

Je tvůrcem a ředitelem festivalu Proxy Act a umělecké platformy (proxyact.com). Je producentem dokumentárních filmů, které zachraňují příběhy domorodých tradic. Člen Duka Productions e.V. Je také spoluzakladatelem a strážcem organizace Soul Family Gathering v Německu, což je prostor, kde můžete zažít život v komunitě a zároveň podporovat znovuskládání původních tradic německých území. Je také aktivním mentorem na Goldsmiths University of London pro studenty podnikání.

Jeho práce, ať už v hudbě, vyprávění příběhů, organizování akcí nebo filmové produkci, je příležitostí k znovuzrození a znovunapojení na domorodou moudrost. Sihikinga! Ïe cho! Dobrou cestu!

*Muisca (také nazývané Chibcha) jsou domorodí lidé a kultura Altiplano Cundiboyacense v Kolumbii, která vytvořila konfederaci Muisca před dobytím ze strany Španělska.




							

						  

							
								Ivana Kolcunová

Jsem milovnice pohybu, Body Fullness Inspirator. Moje celoživotní cesta je o uvolňování těla a emocí zaseklých v těle. Čím více vědomě uvolňují vnitřní prostor, tím více objevuji potenciál, který je uvnitř. Jak? Skrze pohyb na zemi i ve vzduchu, jógu, pohybové meditace, procházky v přírodě, sexualitu. S ostatními lidmi ráda sdílím Kaula Tantra Yogu (200hr YTTC, Shri Kali Ashram), OSHO meditace (facilitační trénink s Vatayanou), vzdušnou akrobacii (10 let praxe). Studuji pohybově taneční terapii, ve které vidím unikátní propojení psychologie a pohybu.




							

						  

							
								Jan Bárta

Věnuje se vlastní autorské a interpretační tvorbě zahrnující – produkci, herectví-tanec a režii. V roce 2009 absolvuje v Holandském Amsterdamu čtyřleté studium na divadelní akademii – AHK - Mime department of Hogeschool voor de Kunsten; Je graduovaný v drama-terapeutické metodě DvT (2019- Israel); Je spoluzakladatelem Crewcollective z.s. (www.crewcollective.cz)- s cílem pořádat kulturní a vzdělávacích akce, systematicky propojovat umělce z jiných oborů a zprostředkovávat produkci jednotlivých umělců v Čechách i zahraničí. Zabývá se prací s dětmi a dospělými se zaměřením na pohybovou a dramatickou výchovu a to i v kontextu dramaterapie (https://sponteum.cz/)




							

						  

							
								Honza Šilar

Trenér, kouč, lektor dýchání. V roce 2020 Ukončil kariéru vojáka z povolání, získal léta praxe a zkušeností, které nyní předává prostřednictvím svého odborného dechového poradenství. Je držitelem certifikací Advanced Instructor - Oxygen Advantage, Neurosomatic Breath Therapy - SOMA Breath, studuje na facilitátora Grof Legacy Training (GLT) - Holotropní dýchání, spoluzaložil český SOMA Dech.

Pracuje s jednotlivci, sportovci i fitness trenéry. Pořádá on-line lekce, workshopy a také přednášky ve firmách.



www.somadech.cz




							

						  

							
								Marika Maya Busbridge

Lektorka jógy, terapeutka v Ajurvédské jógové masáži, zástupce společností DoTerra a Green Ways, vlastník značky Maya Garments.

Maya se zabývá rozvojem těla, mysli i duše zejména prostřednictvím jógy, kterou předává už 12 let, dále masáží, přírodních esenc. olejů. Studovala v Anglii, Indii, na Srí Lance a v Česku.

Procestovala také mnoho dalších zemí (Evropa, Asie, Austrálie). Poznávání jiných zemí a kultur ji přivedlo i na cestu sebepoznávání. Cesty po Indii ji obohatily o mnoho nových poznatků v oblasti jógy, masáží, ale také dalších produktů, které dováží pod značkou Maya Garments.

Její velkou vášní je tanec a práce s myslí. Ráda si rozšiřuje obzory a předává své poznatky ať už na lekcích a workshopech jógy nebo během masáží či jógových a poznávacích pobytů u nás a v zahraničí.




							

						  

							
								Jana Namia (Bhavan Seva Kaur)

Som ženou, učiteľkou a žiačkou života. Ako každý, aj ja sa dennodenne potýkam s rôznymi situáciami, reakciami a emóciami a tak sa pýtam, či idem tou mojou správnou cestou srdca (duše). Keď cvičím, učím a meditujem, táto otázka v mojom živote nemá miesto. Vtedy proste SOM. Pri plnom napojení sa stráca aj to JA a ostáva SOM, a vtedy cítim zmysel života.

K jóge som sa dostala už pred 15timi rokmi, ale reálne ju robím posledné 4 roky, kedy som prišla do Francúzska pomáhať do Ashramu Kundalini jógy a po prvom dni som povedala: "Pekná jóga, ale nie pro môj život". A odvtedy som neprestala :). Postupne som začala učiť, lebo moja osobná prax inšpirovala ďalších.




							

						  

							
								Zakladatelka Sebeškoly a osmi měsíčního seberozvojového programu IMAGO: Transformační cyklus. Aktuálně studentka psychologie, psychoterapie a lektorka. Můžete se k ní přihlásit na lekce cchi-kung, zvládání stresu nejen pomocí mindfulness a také do individuální psychoterapie.




							

						  

							
								Jakub & Ren Svoboda

Potkali jsme se na tanečním parketě a hned od prvního dotyku nám vše bylo jasné. Tanec používáme jako další vrstvu komunikace a nástroj vzájemného sebepoznávání. Renata je učitelka skrz reflexi a Jakub je mystik zkoumající vědomí a bod nula.




							

						  

							
								Lucie La Luz

Prostor spočinutí, inspirace, krásy a léčení. Místo, které Vás pohladí na duši a připomene, kde je to doma. V prostoru červeného stanu, kde kouzla a zázraky jsou možné, můžete zažít bezčasovost, prožívat jen tady a teď. Červený stan je oázou, kde se můžete zastavit, nadechnout, sdílet,být sami sebou a přijmout tak medicínu přítomnosti do svého srdce.

“Jsem žena, která přišla na tento svět, aby vytvářela krásu a sdílela ji s ostatními, protože to je to, co mě naplňuje a dává mi smysl. Pobývat v hlubinách nás samotných i spolu navzájem. Přijďte a já Vás přivítám ve světě, tak jak ho vidím a tvořím já.“




							

						  

							
								Pepe Danza

Uruguayský rodák, dlouho žil v Izraeli, kde ho média občas označují jako „extrémního multiinstrumentalistu“ či „ztělesnění světové hudby“.

Hudební kariéru zahájil již v osmi letech, když se začal učit hrát na kytaru. Ve třinácti už hrál popovou a rockovou hudbu na částečně profesionální úrovni. Později nastoupil na Národní konzervatoř, ale formální studium ho neuspokojovalo. V té době navíc v Uruguayi probíhala občanská válka a tak se rozhodl opustit svou zemi a vydat se cestu, jež se ukázala být více než desetiletou hudební a duchovní poutí zahrnující více než tucet zemí.

Shakuhachi, tradiční japonskou flétnu z bambusu, poprvé slyšel v roce 1978, kdy žil ve Washingtonu DC a okamžitě ho uchvátila! Brzy poté začal studovat s „Master Playerem“ a etnomuzikologem Karlem Signelem. Po letech putování po planetě, studiích, vystupování a hraní hudby různých tradic a nástrojů (sitar a bansuri v Indii, brazilské bicí, africké djembe, kytara v Jižní Americe a Španělsku atd.), stejně tak jako jazzové, rockové a popové hudby, nakonec doputoval do Japonska, kde se tři roky intenzivně věnoval studiu Shakuhachi se Sensei Tanaka Komeim a Johnem Kaizanem Neptunem.

Stále také prohluboval své studium a praxi buddhismu, s nímž začal v Severní Americe a pokračoval v Indii dlouhými pobyty v zenových chrámech.

Po Japonsku strávil půl roku na Bali, místě, které miluje a kam se často vrací, kde se zabýval studiem Gamelanu a hrou na bambusovou flétnu (suling flute) a spoluvytvářením systému muzikoterapie s hudebníky a zvukovými léčiteli z celého světa. Poté odcestoval do Kanady, kterou 25 let nazýval svým domovem. Nyní žije na Slovensku.




							

						  
































	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			
			
			
				

			

		

	



